
Tingstrup Skole d. 19/6-24 

Skolebestyrelsens årsberetning, skoleåret 2023/2024 

 

Kære elever, forældre og medarbejdere på Tingstrup Skole. 

Sommerferien nærmer sig med hastige skridt og skoleåret 2023/24 sin afslutning. 

I, vores ældste elever er ved at være færdige med jeres afgangsprøver og det vigtige er, at vi 
håber, at I har haft en god oplevelse med det at gå til eksamen. Det sidste I får med fra Tingstrup 
skole er jeres dimission og vi ønsker jer alt mulig held og lykke på jeres videre rejse. Tusind Tak 
for jeres tid på Tingstrup Skole. Husk, at man skal blive til nogen før, at man kan blive til noget. 

I det forgangne skoleår har vi kunne glæde os over, at politikkerne har lyttet til det høringsbrev vi 
blandt mange andre sendte sidste sommer omkring ny skolestruktur. Tingstrup skole har 
heldigvis stadig en overbygning og vi glæder os over i skolebestyrrelsen, at vores skole fortsat er 
en “hel skole” der omfatter 0-9 klasse. Det har dog desværre ikke givet vores folkeskoler i 
Thisted kommune en bedre økonomi.  Vi kæmper fortsat omkring prioritering af økonomi, 
specielt vores lokal afdeling af “Skole og forældre” gør et kæmpe arbejde her, men også fra vores 
landsorganisation presser vi på, for at blive hørt med vores fortsatte udfordring på vores skolers 
økonomi. 

Samarbejdet med Tilsted skole er fortsat en prioritering i skolebestyrrelsen og vi holder fast i 
vores årlige fællesmøde i november med deres skolebestyrelse. Sidste år førte vi tilsyn med 
vores aftaler omkring overlevering og princip for sammenlægning af kommende 7 klasser. Det 
viste sig desværre, at det kan vi blive langt bedre til. Vi ved at der fra begge skoleleders side, vil 
blive taget hånd om processen. Vi ser derfor frem til vores næste fælles møde med Tilsted 
skolebestyrelse. 

I starten af dette år fik vi desværre igen negativ omtale i medierne og vi kom på arbejde i 
bestyrelsen. Godt nok ikke synligt, men I skal vide, at vi var på og fulgte situationen tæt med den 
indflydelse der var os muligt.  

Tingstrup skole har i løbet af første halvdel af 2024 stået overfor store forandringer og i den 
forbindelse vil vi gerne sige velkommen til Brian Kirk Nielsen som er Tingstrup skoles nye 
skoleleder. Vores samarbejde er allerede i fuld gang, og vores fælles mål er, at Tingstrup skole 
fortsat skal være en skole, hvor elever og medarbejdere trives. Der er ingen tvivl om, at vores 
fokus også er på øget faglighed, men vi er alle enige om, at høj trivsel er en forudsætning for at 
kunne løfte det faglige niveau.  

I den forbindelse står det kommende skoleårs arbejde i skolebestyrelsen blandt andet på at 
færdiggøre vores tilgang og princip til mobiltelefoner. Vi er alle enige om, at vores skole skal 
være mobilfri, derfor skal der sættes fokus på andre alternativer som er voksenstyrede og 
trivselsfremmende aktiviteter i frikvartererne, der tilgodeser alle elever. Derfor står det også 
øverst på vores liste, at få elevrådet på banen. Vi håber også på at kunne få 2 
undervisningsmiljørepræsentanter(UMR) valgt og sendt på kursus. For os er det vigtigt, at vores 
elever bliver hørt og inddraget. 

Forvaltningens tiltag ”Din skole” har vi i indeværende år arbejdet med som vores kommende 
værdiregelsæt/ og ordensregler for vores skole. Med vores nye ledelse på skolen skal vi 



selvfølgelig have gennemgået arbejdet, så vi alle kan tage ejerskab i det der skal være rammerne 
for Tingstrup Skole.  

I vores kommende skolebestyrelse har vi for første gang fået en pædagog (Pernille) som en af 
medarbejderrepræsentanterne. Dette ser vi som en kæmpe styrke, så vi også får SFO’en og det 
pædagogiske perspektiv repræsenteret i vores bestyrelsesarbejde. 

Til slut vil vi på bestyrelsens vegne ønske jer alle en rigtig god sommerferie. Tak for det gode 
samarbejde til både ledelse, medarbejdere, forældre, elever og bestyrelse. 
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